33.683.111/0001-
07, para prestação de serviços de processamento de dados, 
consistindo na disponibilização do Sistema Senha Rede para 
consulta on-line às bases dos sistemas CPF e/ou CNPJ. 

DISPENSA VIII

O valor  mensal  estimado 
da  contratação  é  de  R$ 
1.481,62  (um  mil, 
quatrocentos  e  oitenta  e 
um reais e sessenta e dois 
centavos),  sendo  que  R$ 
536,62  (quinhentos  e 
trinta  e  seis  reais  e 
sessenta e dois centavos) 
correspondem  à  franquia 
de assinatura básica para 
10  (dez)  usuários 
habilitados  por  sistema e 
R$ 945,00 (novecentos e 
quarenta  e  cinco  reais) 
referentes  à  previsão  de 
60  (sessenta)  usuários 
adicionais,  a  serem 
habilitados  a  critério  e 
necessidade  da 
administração  pelo  preço 
unitário  de  R$  15,75 
(quinze reais e setenta e 
cinco centavos) ao mês

DEPARTAMENTO DE AQUISIÇÕES

[...]

/ Tipo Contr:000412-001/2014  DISPENSA LICITAÇÃO       003/2014 6 2014 PRESTAÇÃO SERVIÇO P FISIC                                                  
Objeto: O presente instrumento tem por objeto a locação de um imóvel situado na av.

Rondonópolis, s/n, centro, (próximo ao Fórum), com área de 1.040m2(um mil e

quarenta metros quadrados),  destinado  a  instalação  e  funcionamento  da

Promotoria de Justiça da Comarca de Nova Monte Verde-MT.
GESTORES RESPONSÁVEIS DO CONTRATO:

SILVANA SANTOS SPINELLI RODRIGUES       1 -
:CONTRATADO    LOURENÇO BOING SOBRINHO